1

证券代码：000514    证券简称：渝开发   公告编号：2019-046

债券代码：112931    债券简称：19 渝债 01

重庆渝开发股份有限公司

关于全资子公司完成法人代表工商变更登记的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司全资子公司重庆渝开发物业管理有限公司（以下简称“物业

公司”）因法人代表变更，对原营业执照法人代表变更一事向重庆市

渝中区市场监督管理局申请换发新营业执照，于近日完成工商变更手

续并取得新《营业执照》。变更后物业公司营业执照信息如下：

名称：重庆渝开发物业管理有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：简碧玉

经营范围：物业管理（凭资质证执业）,房屋中介（凭资质证执

业）,房屋租赁。

注册资本：伍佰万元整

成立日期：1999年11月30日

营业期限：1999年11月30日至永久

住所：重庆市渝中区中山三路128号25楼

统一社会信用代码：9150010320329108X3

特此公告

                           重庆渝开发股份有限公司董事会

                                   2019年 12月 7 日